（様式第４号）
令和　　年　　月　　日
　茨城県営業戦略部販売戦略課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　   申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (代表者氏名)
茨城をたべようシンボルマーク許可更新申請書
　茨城をたべようシンボルマーク運用管理規程第５条第４項の規定に基づき、下記のとおり使用許可期間の更新を申請します。
記
	許可番号
	許可第　　　　　号

	対象商品

	更新後の使用期間
（最長３年※）
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
※「最長３年」とは、更新の日から２年経過した後の最初の３月31日を指す。

	主な販売店舗

	販売数
(更新前の実績数)

	販売時期
	令和　年　　月　　日　～

	シンボルマークの使用に関する
意見

　【添付書類】
　○パンフレット、チラシ、商品の写真等、シンボルマークの使用状況がわかるもの
  ○商品仕様等が前回と異なる場合、その変更点が分かるもの（パンフレット、チラシ、写真等）